

ÅRSREDOVISNING

för

GBA Entreprenad AB

Org.nr. 559293-2064

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Niklas Martinsson, Styrelseledamot
2025-07-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför bygg- och markentreprenader.

Företagets säte är Göteborg.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2020/2021
Nettoomsättning	2 443 036	3 982 047	2 551 852	2 911 817
Resultat efter finansiella poster	1 148 911	974 563	548 483	8 805
Soliditet (%)	83,54	52,47	31,57	2,58

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets nettoomsättning har minskat då bolaget har haft färre entreprenader.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	339 199	558 479	922 678
Balanseras i ny räkning		558 479	-558 479	0
Årets resultat			686 247	686 247
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>897 678</u>	<u>686 247</u>	<u>1 608 925</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	897 678
Årets resultat	<u>686 248</u>
	1 583 926

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 583 926</u>
	1 583 926

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 443 036	3 982 047
Övriga rörelseintäkter		<u>116 004</u>	<u>0</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 559 040	3 982 047
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 016 832	-2 182 097
Övriga externa kostnader		-392 282	-824 244
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-27 840</u>	<u>-1 373</u>
Summa rörelsekostnader		-1 436 954	-3 007 714
Rörelseresultat		1 122 086	974 333
Finansiella poster			
Ränteintäkter		30 664	380
Räntekostnader		<u>-3 839</u>	<u>-150</u>
Summa finansiella poster		26 825	230
Resultat efter finansiella poster		1 148 911	974 563
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-280 000	-230 000
Förändring av överavskrivningar		<u>-1 392</u>	<u>-40 387</u>
Summa bokslutsdispositioner		-281 392	-270 387
Resultat före skatt		867 519	704 176
Skatter			
Skatt på årets resultat		-181 271	-145 697
Årets resultat		<u>686 248</u>	<u>558 479</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>109 987</u>	<u>137 827</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		109 987	137 827
Summa anläggningstillgångar		109 987	137 827
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		155 063	703 600
Övriga fordringar		168 500	105 621
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>15 960</u>	<u>18 512</u>
Summa kortfristiga fordringar		339 523	827 733
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>2 124 325</u>	<u>1 398 800</u>
Summa kassa och bank		2 124 325	1 398 800
Summa omsättningstillgångar		2 463 848	2 226 533
SUMMA TILLGÅNGAR		2 573 835	2 364 360

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

897 678

339 199

Årets resultat

686 248

558 479

Summa fritt eget kapital

1 583 926

897 678

Summa eget kapital

1 608 926

922 678

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

640 000

360 000

Ackumulerade överavskrivningar

41 779

40 387

Summa obeskattade reserver

681 779

400 387

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

28 084

294 392

Skulder till koncernföretag

0

500 000

Skatteskulder

240 046

231 903

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

283 130

1 041 295

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 573 835

2 364 360

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	139 200	0
Inköp	0	139 200
Utgående anskaffningsvärden	139 200	139 200
Ingående avskrivningar	-1 373	0
Årets avskrivningar	-27 840	-1 373
Utgående avskrivningar	-29 213	-1 373
Redovisat värde	109 987	137 827

Not 3 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Mät9an AB, org. nr 556930-8348, med säte i Göteborg.

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

Niklas Martinsson
Niklas Martinsson

Anders Olausson
Anders Olausson

2025-06-30

2025-06-30